EDITAL 67/2023 – CEAD/UFPI

Processo  Seletivo  destinado  ao  preenchimento  de
vagas  e  à  formação  de  cadastro  de  reserva de
candidatos  à  função  de  Coordenador  de  Curso  de
Graduação  para,  na  condição  de bolsista  UAB/CAPES,
atuar junto ao Centro de Educação Aberta e a Distância
da Universidade Federal do Piauí - CEAD/UFPI.

A presidente da Comissão responsável  pelo  Processo Seletivo destinado ao preenchimento de
vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Coordenador de Curso de
Graduação para atuar, na condição de Bolsista UAB/CAPES, fundamentada nos itens 9.1, 9.3 e 16.5
do Edital 67/2023 – CEAD/UFPI, de 16/11/2023, torna público a RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DO
PEDIDO DE INSCRIÇÃO e do CRONOGRAMA,  ESPECÍFICO PARA O CANDITO PORTADOR DO  CPF
***.979.773-**, como segue:

Onde se lê:
RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

COORDENADOR DE CURSO – DOCENTES LOTADOS NO CEAD/UFPI
“...................................................................................................................................................

CURSO CPF RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO
Licenciatura em Letras

Português ***.979.773-** INDEFERIDA  Conforme  apresentação  do  arquivo  de  inscrição,
subitem 6.1.

.....................................................................................................................................................
”

Leia-se:

RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO
COORDENADOR DE CURSO – DOCENTES LOTADOS NO CEAD/UFPI

“...................................................................................................................................................
CURSO CPF RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Licenciatura em Letras
Português ***.979.773-** INDEFERIDA

 Conforme apresentação do arquivo de inscrição, subitem
6.1; alínea “d” do subitem 5.1 e alínea “g” do subitem 6.1
(graduação).

.....................................................................................................................................................
”

CRONOGRAMA:

- Até às 23h59 do dia 24/01/2024: Interposição de recurso referente à homologação da inscrição;

- 25/01/2024: Resultado da interposição de recurso referente à homologação da inscrição.

Teresina, 23 de janeiro de 2024.

Djane Oliveira de Brito
Presidente da Comissão de Seleção

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 67/2023 – CEAD/UFPI

	EDITAL 67/2023 – CEAD/UFPI
	RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO
	RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

		2024-01-23T12:04:51-0300